
2,010

62

2
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18

25

323

298

201

75
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20
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91

43

32

35

9

80

552

10

－

143

5

4

96

81

38

31

5

10

8

17

26

16

11

11

－

40

1,458

52

2

459

13

21

227

217

163

44

14

17

12

31

65

27

21

24

9

40
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1

7
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1
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－

－

－
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31,332,214

759,058

28,538

10,113,148

453,273

339,883

4,958,616

5,349,950

2,746,751

1,118,422

201,104

363,335

247,169

687,854

834,568

776,038

1,132,066

355,965

72,459

794,017

10,874,553

101,140

－

3,799,795

142,438

61,753

2,007,730

819,158

616,027

749,691

77,242

145,923

104,353

255,821

201,287

265,872

967,879

160,187

－

398,257

7,059,561

101,140

－

2,081,795

142,438

61,753

1,228,738

819,158

616,027

271,691

77,242

145,923

104,353

255,821

201,287

265,872

127,879

160,187

－

398,257

3,814,992

－

－

1,718,000

－

－

778,992

－

－

478,000

－

－

－

－

－

－

840,000

－

－

－

20,457,661

657,918

28,538

6,313,353

310,835

278,130

2,950,886

4,530,792

2,130,724

368,731

123,862

217,412

142,816

432,033

633,281

510,166

164,187

195,778

72,459

395,760

17,601,731

657,918

28,538

6,074,853

310,835

278,130

2,632,886

2,426,362

2,130,724

173,731

123,862

217,412

142,816

432,033

633,281

510,166

164,187

195,778

72,459

395,760

2,855,930

－

－

238,500

－

－

318,000

2,104,430

－

195,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　治業
 　用水供應及污染整

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　訊業
 　出版影音及資通

 　金融及保險業

 　不動產業

 　服務業
 　專業、科學及技術

 　支援服務業

 　強制性社會安全
 　公共行政及國防；

 　教育業

 　作服務業
 　醫療保健及社會工

 　服務業
 　藝術、娛樂及休閒

 　其他服務業

中華民國110年 5月

 本局職業災害給付組。

 註：本表不含複檢費用。
中華民國110年 7月14日

 勞工保險職業災害實計現金給付（年金給付）－按給付種類及行業分

       單位：人、元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

行業別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


