勞工保險職業災害實計現金給付(年金給付)-按給付種類及行業分

中華民國110年 5月 單位:人、元

給付種類	合	計	失 能 年 金					遺屬年金				
			人	數		金 額		人	數		金 額	
行業別	人數	金 額		職業傷病失能 補償一次金	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金
總計	2,010	31,332,214	552	6	10,874,553	7,059,561	3,814,992	1,458	10	20,457,661	17,601,731	2,855,930
農、林、漁、牧業	62	759,058	10	_	101,140	101,140	_	52	_	657,918	657,918	_
礦業及土石採取業	2	28,538	_	_	_	_	_	2	_	28,538	28,538	_
製造業	602	10,113,148	143	2	3,799,795	2,081,795	1,718,000	459	1	6,313,353	6,074,853	238,500
電力及燃氣供應業	18	453,273	5	_	142,438	142,438	_	13	=	310,835	310,835	_
用水供應及污染整 治業	25	339,883	4	_	61,753	61,753	_	21	_	278,130	278,130	_
營建工程業	323	4,958,616	96	2	2,007,730	1,228,738	778,992	227	1	2,950,886	2,632,886	318,000
批發及零售業	298	5,349,950	81	_	819,158	819,158	_	217	7	4,530,792	2,426,362	2,104,430
運輸及倉儲業	201	2,746,751	38	_	616,027	616,027	_	163	_	2,130,724	2,130,724	_
住宿及餐飲業	75	1,118,422	31	1	749,691	271,691	478,000	44	1	368,731	173,731	195,000
出版影音及資通 訊業	19	201,104	5	_	77,242	77,242	_	14	_	123,862	123,862	_
金融及保險業	27	363,335	10	_	145,923	145,923	_	17	_	217,412	217,412	_
不動產業	20	247,169	8	_	104,353	104,353	_	12	_	142,816	142,816	_
專業、科學及技術 服務業	48	687,854	17	_	255,821	255,821	_	31	_	432,033	432,033	_
支援服務業	91	834,568	26	_	201,287	201,287	_	65	_	633,281	633,281	_
公共行政及國防; 強制性社會安全	43	776,038	16	_	265,872	265,872	_	27	_	510,166	510,166	_
教育業	32	1,132,066	11	1	967,879	127,879	840,000	21	_	164,187	164,187	_
醫療保健及社會工 作服務業	35	355,965	11	_	160,187	160,187	_	24	_	195,778	195,778	_
藝術、娛樂及休閒 服務業	9	72,459	_	_	_	-	_	9	_	72,459	72,459	_
其他服務業	80	794,017	40	_	398,257	398,257	_	40	_	395,760	395,760	_

資料來源:本局職業災害給付組。 註:本表不含複檢費用。